komersial) yang berada dibawah divisi tamwil.

Berikut adalah contoh akad Pembiayaan Al Qardh Al Hasan

pada BMT Bina Ummah Godean:

76

Fatwa Dewan Syariah Nasional No.:19/DSN-MUI/IV/2001, Al-Qardh, hal.2.
77

Fatwa Dewan Syariah Nasional No: 19/DSN-MUI/IV/2001 tentang Al-Qardh,

tanggal 24 Muharram 1422 H/18 April 2001 M.